Postępowanie ofertowe  nr 1018575 –  „WYMIANA URZĄDZEŃ CHŁODNICZYCH W PAWILONIE NR 3A NA TERENIE MIĘDZYNARODOWYCH TARGÓW POZNAŃSKICH SP. Z O.O.” Pytania i odpowiedzi

Pytanie nr 1
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego agregatu wody lodowej współpracującego z dwoma centralami?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje swój dobór urządzeń: 1 agregat chłodniczy na jedną centralę wentylacyjną.

Pytanie nr 2: 
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie agregatów wody lodowej zamiast freonowych i chłodnic wodnych, jest to rozwiązanie bardziej ekonomiczne w eksploatacji a jednocześnie bardziej precyzyjna regulacja temperatury nawiewu central niż układy bezpośredniego odparowania. Co jest rozwiązaniem korzystniejszym dla zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje swój wybór urządzeń.

Pytanie nr 3:
Czy zamawiający dopuszcza markę Clivet spełniającą parametry pracy z grupy Midea, która w swoich fabrykach produkuję markę MDV?  Urządzenia CLIVET (Midea więc to samo co MDV).
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje wybór firm których urządzenia mogą wziąćudział w ofertowaniu: DAIKIN, LG, MDV.

Pytanie nr 4:
Proszę o przesłanie informacji jaki jest typ i producent centrali w których mają być wymienione chłodnice . ? Jaka jest wysokość pomieszczenia gdzie będą montowane nowe instalacje freonowe ?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]W pomieszczeniu wentylatorowni w pawilonie nr 3A zamontowane sa centrale wentylacyjne firmy VTS typ 12. Pomieszczenie ma wysokość ~ 6,0 m.



